
 
 

Empresa Maranhense de Administração Portuária – EMAP . Porto do Itaqui .  São Luís . Maranhão .  Brasil 

Av. dos Portugueses s/nº . CEP 65085-370 . e-mail: csl@emap.ma.gov.br . site: www.emap.ma.gov.br  

 Tel.: 55 (0**98) 3216-6533/6531. Fax: 3216-6028. CNPJ: 03.650.060/0001-48. Insc. Est.: 12.180.031-8 

 

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO 

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - 

EMAP 

 

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO 

  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2014-EMAP 

 

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – 

EMAP, torna público aos interessados que a intenção de recurso apresentada na 

licitação pública Pregão Eletrônico nº 011/2014-EMAP, cujo objeto é a 

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de recarga de 

extintores e cilindros de ar, teste hidrostático e reposição de peças, tais como: 

mangueiras, punhos, difusores, válvulas e manômetros da EMAP, no Porto do 

Itaqui, em São Luís-MA, de acordo com o constante no Processo Administrativo 

nº 0384/2014 - EMAP, de 17.03.2014, foi julgada improcedente pelo Presidente 

da EMAP. 

São Luís-MA., 14 de julho de 2014 

 

 

João Luís Diniz Nogueira 

Pregoeiro da EMAP 

 

 


